Рекомендация по партнерской ссылке с крайним сроком скидки
Письмо 1

Тема: Пусть [ВСТАВЬТЕ ТЕМУ ПРОДУКТА] вас больше не пугает...

[first_name],

Пару дней назад я получил и изучил совершенно невероятный обучающий тренинг.

Его я получил от моего коллеги [ВСТАВЬТЕ ИМЯ ПАРТНЕРА] - большого специалиста в области [ВСТАВЬТЕ ТЕМУ ПРОДУКТА]
(Кстати, меня часто просят записать / провести что-нибудь на эту тему, но, поскольку, я не являюсь ультра-специалистом в этой специфичной области, лучше я дам вам наводку на профессионала...)

Так вот...

Новый тренинг [ВСТАВЬТ ИМЯ ПАРТНЕРА] называется [ВСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ ПРОДУКТА]

Я полностью изучил этот тренинг и могу со 100% уверенностью сказать, что на сегодняшний день, более комплексного, подробного и пошагового обучения на тему [ВСТАВЬТЕ ТЕМУ ПРОДУКТА] в российском интернете попросту нет!

Поэтому если вы давно хотели раз и навсегда решить проблему, [ВСТАВЬТЕ ПРОБЛЕМУ, КОТОРУЮ РЕШАЕТ ПРОДУКТ] смело заказывайте этот тренинг и начинайте получать желаемые РЕЗУЛЬТАТЫ уже в течение ближайших дней.

Кликните по ссылке, чтобы купить тренинг [ССЫЛКА]
Только для читателей нашей рассылки, в течение ближайших 4 дней, а именно до [ВСТАВЬТЕ ДАТУ] на тренинг [ВСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ ТРЕНИНГА] действует большая 40%-ая скидка!

Воспользуйтесь возможностью получить этот тренинг по самой выгодной цене здесь
[ССЫЛКА]

Действуйте и получайте необходимые результаты в [ВСТАВЬТЕ ТЕМУ ПРОДУКТА] уже сегодня!

С уважением, Иван Иванов.

Поддержка http://www.vashsait.ru
Письмо 2

Тема: [ВСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ ПРОДУКТА] - цена повышается!

[first_name],

Помните, в прошлом письме я рассказывал вам про новый, совершенно потрясающий тренинг [ВСТАВЬТ ИМЯ ПАРТНЕРА]  [ВСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ ПРОДУКТА]?
Завтра, [ВСТАВЬТЕ ДАТУ], цена на этот тренинг подскочит уже до [ВСТАВЬТЕ ЦЕНУ БЕЗ СКИДКИ].

Плюс будут убраны некоторые из бонусов, которые я очень хочу, чтобы вы обязательно получили.
[ВСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ ПРОДУКТА] - это комплексное, пошаговое видео-руководство от А до Я по [ВСТАВЬТЕ ТЕМУ ПРОДУКТА].
[ССЫЛКА]
Таких подробных и практичных руководств в рунете больше нет!

Поэтому, если вы твердо решили разобраться с [ВСТАВЬТЕ ТЕМУ ПРОДУКТА] в самые кротчайшие сроки и получить [ВСТАВЬТЕ ЖЕЛАЕМЫЙ КОНЕЧНЫЙ РЕЗУЛЬТАТ КЛИЕНТА], торопитесь...

Кликните по ссылке, чтобы купить тренинг [ВСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ ПРОДУКТА] с 40%-ой скидкой и начать получать отменные результаты в [ВСТАВЬТЕ ТЕМУ ПРОДУКТА] уже сегодня!

[ССЫЛКА]

С уважением, Иван Иванов.

Поддержка http://www.vashsait.ru
Все права защищены. Автор: Азамат Ушанов http://www.azamatushanov.com